
 
 

２０２３年１２月１３日 
 

お客様各位 
 

株式会社いちよし経済研究所 

 

 
ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記の日時において、ホームページのメンテナンス作業実施に伴い、一時的に

ホームページがつながりにくい状態となります。 

 
 

（日時）２０２３年１２月２０日（水）２０時 ～ 翌２１日（木）４時 
 

※終了時間は作業の進捗により前後いたします。 

 

 
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご容赦いただきますようお願い申し上

げます。 


